
令和２年３月吉日 

１・２年生保護者の皆様 

練馬区立中村中学校 

校 長 大石 光宏 

  

令和元年度修了式のお知らせ 

 

 春寒の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り本校の教育にひとかたならぬご理解とご協力を賜り深く感謝しております。 

 さて、本校では「新型コロナウィルス感染症対策本部の要請に基づく練馬区立

中村中学校の対応について」でお伝えしたとおり、修了式の内容を制限し、縮小

した形で下記のとおりに行います。ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日 令和２年 3 月２５日（水）８時 20 分登校 

２ 会場 各教室 

３ 流れ ・8：2５  出席確認 

     ・8：3０ 校長先生のお話(放送) 

     ・8：4０ 学級活動(修了証、今後の予定、春休みの生活など) 

     ・9：3０  下校 

 

〇登校の際は、マスク等を着用させてください 

〇換気に充分努めて行います 

 〇今後の予定は、ホームページ、学校連絡メールにてお知らせします 


